公司实际控制人许开华先生保证向本公司提供的信息内容真实 、准确 、完整 ，
没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
重要内容提示 ：

1、增持计划基本情况：格林美股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12
月 3 日披露了《关于公司实际控制人计划增持公司股票的公告》，公司实际控制人
许开华先生基于坚定地看好中国环保产业及新能源行业的美好未来发展， 坚定地
看好格林美“城市矿山+新能源材料”的核心竞争力与发展前景以及对公司股票未
来价值的合理判断，高度认可公司股票的投资价值，拟于未来 6 个月内增持公司股
份，合计增持金额不少于 3000 万元且不超过 5000 万元。

2、增持计划的实施情况：截至 2020 年 2 月 3 日，许开华先生通过深圳证券交易
所系统累计增持公司股份 7,505,380 股， 占公司总股本的 0.181%， 增持金额合计
3,478.26 万元，增持均价为 4.63 元/股。

现将本次增持计划的进展情况公告如下：
一、计划增持主体的基本情况
1、本次增持实施主体为公司实际控制人、董事长许开华先生
本次增持计划实施前， 许开华先生通过公司控股股东深圳市汇丰源投资有限

公司及一致行动人王敏女士、 丰城市鑫源兴新材料有限公司合计直接或间接持有
公司股票占公司总股本的 12.46%，许开华先生未直接持有公司股票。

2、本次公告前 6 个月公司实际控制人许开华先生及其一致行动人不存在减持
公司股份的情况。

二、本次增持的主要内容
1、增持目的
公司实际控制人许开华先生基于坚定地看好中国环保产业及新能源行业的美

好未来发展，坚定地看好格林美“城市矿山+新能源材料”的核心竞争力与发展前景
以及对公司股票未来价值的合理判断，高度认可公司股票的投资价值。

2、增持金额：合计增持金额不少于 3000 万元，且不超过 5000 万元；
3、增持资金来源：增持的资金来源为自有资金或自筹资金；
4、增持方式：拟通过深圳证券交易所交易系统允许的方式（包括但不限于集中

竞价、连续竞价和大宗交易）或通过法律允许的其他方式（包括但不限于增持人控
制的其他企业或设立定向资产管理产品等）增持公司股票；

5、增持价格区间：本次增持价格区间为不超过 6 元/股；
6、实施时间：自增持股份计划披露之日起 6 个月内（除法律、法规及深圳证券

交易所业务规则等有关规定不准增持的期间之外）。
三、增持计划实施情况

增持日期 增持股数（股） 增持金额（万
元）

增持均价
（元 /股）

增持股份占公司总股本
的比例

2019年 12月 4日 1,460,000 599.32 4.10 0.035%
2019年 12月 5日 190,000 78.28 4.12 0.005%
2019年 12月 6日 200,000 83.60 4.18 0.005%
2019年 12月 11日 43,800 18.97 4.33 0.001%
2019年 12月 12日 160,000 69.28 4.33 0.004%
2019年 12月 16日 340,000 147.42 4.34 0.008%
2019年 12月 17日 900,000 397.80 4.42 0.022%
2019年 12月 18日 701,580 309.48 4.41 0.017%
2019年 12月 20日 660,000 295.18 4.47 0.016%
2020年 1月 2日 410,000 200.08 4.88 0.010%
2020年 1月 8日 575,000 299.00 5.20 0.014%
2020年 1月 9日 965,000 500.65 5.19 0.023%
2020年 1月 17日 300,000 167.80 5.59 0.007%
2020年 2月 3日 600,000 311.40 5.19 0.014%

合计 7,505,380 3,478.26 4.63 0.181%
本次增持后， 许开华先生累计直接持有公司股份 7,505,380 股， 占公司总股本

的 0.181%， 增持金额合计为 3,478.26 万元。 许开华先生通过公司控股股东深圳市
汇丰源投资有限公司及一致行动人王敏女士、 丰城市鑫源兴新材料有限公司合计
直接或间接持有公司股票占公司总股本的 12.65%。

四、其他说明
1、本次股票增持计划的实施不会导致公司股权分布不具备上市条件，不影响

公司上市地位，也不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
2、本次增持计划符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《关于上

市公司大股东及董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的通知》等法
律、行政法规、部门规章、规范性文件，以及深圳证券交易所《中小企业板上市公司
规范运作指引》等有关规定。

3、 增持人承诺本次增持公司的股票在增持期间及增持计划完成后 6 个月内不
减持，并严格遵守有关规定，不进行内幕交易、敏感期买卖股份、短线交易等行为。
增持人的本次增持行为将严格按照法律、法规、部门规章及深圳证券交易所相关规
定执行。

4、本次增持为增持主体的个人行为，不构成对投资者的投资建议，敬请投资者
注意投资风险。

5、公司将根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，持续关注增持计
划人增持公司股份的有关情况，及时履行信息披露义务。

特此公告
格林美股份有限公司董事会

二〇二〇年二月三日

制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC2244 2020 年 2 月 4 日 星期二

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

吉林紫鑫药业股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十三次会议于
2020 年 2 月 3 日上午以现场及通讯表决方式召开， 会议通知于 2020 年 1 月 31 日
以电话、电子邮件等方式发出，符合《公司法》及《公司章程》的规定。 会议应出席董
事 6 名，实际出席董事 6 名 ,本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规
定。 本次会议的召开程序、表决结果均合法有效。

会议在本公司会议室召开，由董事长封有顺先生主持，经与会董事认真审议，
通过了如下议案：

一、审议通过了《关于增加公司经营范围及修改<公司章程>的议案 》
审议结果：6 票同意、0 票反对、0 票弃权
同意公司增加经营范围：医疗器械的研发、生产及销售；一次性口罩，棉质口

罩，防尘口罩，防晒口罩，防护服，护目镜生产和销售；消毒产品生产、销售。
同意公司根据本次经营范围的变更对《公司章程》做出相应修订。

该议案尚需提交公司 2020 年第二次临时股东大会审议。
上述事项内容详见公司于指定媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于修改<公司章
程>的公告》(公告编号：2020-014）。

二、审议通过了《 关于召开公司 2020 年第二次临时股东大会的议案 》
审议结果：6 票同意、0 票反对、0 票弃权
《关于召开 2020 年第二次临时股东大会的通知》(公告编号：2020-015）详见公

司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和网
站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司
董 事 会

2020 年 2 月 4 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

吉林紫鑫药业股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十三次会议审
议通过的相关事宜，按照公司章程规定，需提交 2020 年第二次临时股东大会审议，
有关事宜通知如下：

一、召开会议的基本情况：
1、股东大会届次：2020 年第二次临时股东大会
2、股东大会的召集人：公司董事会。 2020 年 2 月 3 日召开的公司第七届董事

会第十三次会议审议通过了《关于召开 2020 年第二次临时股东大会的议案》。
3、会议召开的合法、合规性：本次股东大会的召开符合《公司法》、《上市公司股

东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市
公司规范运作指引》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、深圳证券交易
所业务规则和《公司章程》等的规定。

4、会议召开的日期、时间：
（1）现场会议时间：2020 年 2 月 19 日（星期三）下午 15:00 开始
通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为 2020 年 2 月 19 日上

午 9：30—11：30，下午 13：00—15：00；
通过深圳证券交易所互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）进行网络投票

的起止时间为 2020 年 2 月 19 日 9:15-15:00 的任意时间。
5、 会议方式：2020 年第二次临时股东大会采取现场表决与网络投票相结合的

方式。 公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网
络形式的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权，同一表
决权只能选择现场投票和网络投票中的一种。 其中，网络投票包含证券交易系统和
互联网系统两种投票方式，同一股份只能选择其中一种方式。 重复投票的，表决结
果以第一次有效投票表决为准。

6、股权登记日：2020 年 2 月 14 日（星期五）
7、出席对象：
（1）截至 2020 年 2 月 14 日下午收市时在中国证券登记结算有限公司深圳分公

司登记在册的公司全体股东均有权出席股东大会， 并可以以书面形式委托代理人
出席会议和参加表决，该股东代理人不必是公司股东。

（2）公司董事、监事和高级管理人员 。
（3）公司聘请的见证律师及董事会邀请的其他人员。
8、现场会议地点：吉林省长春市南关区东头道街 137 号公司会议室
二、会议审议事项：
（一）会议审议的议案
1、审议《关于增加公司经营范围及修改<公司章程>的议案》。
（二）特别事项说明

1、《关于增加公司经营范围及修改<公司章程>的议案》为特别决议，应有出席
股东大会的股东表决权的三分之二以上通过；

2、根据《上市公司股东大会规则（2016 年修订）》的要求，股东大会审议影响中
小投资者利益的重大事项时，对中小投资者的表决应当单独计票（中小投 资者指
除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东以
外的其他股东）。 上述议案涉及中小投资者的表决将单独计票，单独计票结果将及
时公开披露。

3、 上述议案的内容详见公司于 2020 年 2 月 4 日刊登于巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》的相
关公告。

三、提案编码

提案编码 提案名称
备注

该列打勾的栏目可以投票

非累计投票提案

1.00 《关于增加公司经营范围及修改 <公司章
程 >的议案》 √

四、出席现场会议的登记方法：
1、登记手续：
（1）法人股东应持股东账户卡、加盖公章的营业执照复印件、法人代表证明书

及身份证办理登记手续；法人股东委托代理人的，应持代理人本人身份证、加盖公
章的营业执照复印件、授权委托书、委托人股东账户卡办理登记手续。

（2）自然人股东应持本人身份证、股东账户卡办理登记手续；自然人股东委托
代理人的，应持代理人身份证、授权委托书、委托人股东账户卡、身份证办理登记手
续。

（3）异地股东可以书面信函或传真方式办理登记（须提供有关证件复印件），并
请认真填写回执，以便登记确认，公司不接受电话登记。（信函或传真方式以登记日
16:30 点前到达本公司为准，并请通过电话方式对所发信函和传真与本公司进行确
认）。

2、登记时间：2020 年 2 月 17 日、2 月 18 日，9:00-11:30,13:00-16:00。
3、登记地点及授权委托书送达地点：吉林紫鑫药业股份有限公司（地址：长春

市南关区东头道街 137 号）信函上请注明"股东大会"字样。
联系人：张万恒 联系电话：0431-81916633

传真：0431-88698366 邮编：130041
电子信箱：zixin@zxpc.cc
4、注意事项
（1）出席会议的股东及股东代理人请携带相关证件原件到场；
（2）本次股东大会与会股东及股东代表食宿及交通费用自理。
五、参加网络投票的具体操作流程
在本次股东大会上，公司将向全体股东提供网络形式的投票平台，股东可以通

过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）参加网络
投票，网络投票的具体操作流程见附件一。

六、备查文件
《第七届董事会第十三次会议决议》。
特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司
董 事 会

2020 年 2 月 4 日
附件 1：
参加网络投票的具体操作流程
一、网络投票程序
1、投票代码：362118；
2、投票简称：紫鑫投票；
3、议案设置及意见表决：
对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。
对于累积投票提案，填报投给某候选人的选举票数。 上市公司股东应当以其所

拥有的每个提案组的选举票数为限进行投票， 股东所投选举票数超过其拥有选举
票数的，或者在差额选举中投票超过应选人数的，其对该项提案组所投的选举票均
视为无效投票。 如果不同意某候选人，可以对该候选人投 0 票。
累积投票制下投给候选人的选举票数填报一览表

投给候选人的选举票数 填报

对候选人 A投 X1票 X1票

对候选人 B投 X2票 X2票

… …

合计 不超过该股东拥有的选举票数

选举非独立董事： 可表决的股份总数=股东所代表的有表决权的股份总数×3，
股东可以将票数平均分配给 3 位非独立董事候选人，也可以在上述候选人中 任意
分配，但总数不得超过其持有的股数与 3 的乘积。

二、通过深交所交易系统投票的程序
1、 投票时间：2020 年 2 月 19 日的交易时间， 即 9:30—11:30 和 13:00—

15:00。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1、互联网投票系统开始投票的时间为 2020 年 2 月 19 日 9:15-15:00。
2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网

络服务身份认证业务指引（2016 年 4 月修订）》的规定办理身份认证，取得“深交
所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。 具体的身份认证流程可登录互联网投票
系统 http://wltp.cninfo.com.cn 规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn 在规
定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件 2
授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表本人（本公司）出席吉林紫鑫药业股份有
限公司 2020 年第二次临时股东大会，并代为行使表决权。 如委托人未对投票做明
确指示，则视为受托人有权按照自己的意思进行表决。 委托人对下述议案表决如下
（请在相应的表决意见项下划“√”）：

序号 议案名称
表决意见

同意 反对 弃
权

非累计投票提案

1.00 《关于增加公司经营范围及修改 <公司章程 >的议案》

委托股东姓名及签章： 身份证或营业执照号码：
委托股东持有股数： 委托人股票帐号：
受托人签名： 受托人身份证号码：
委托日期： 委托有效期：
委托人（盖章或签名）：
委托日期： 年 月 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

吉林紫鑫药业股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十二次会议审
议通过的相关事宜，按照公司章程规定，需提交 2020 年第一次临时股东大会审议，
有关事宜通知如下：

一、召开会议的基本情况：
1、股东大会届次：2020 年第一次临时股东大会
2、股东大会的召集人：公司董事会。 2020 年 1 月 17 日召开的公司第七届董

事会第十二次会议审议通过了《关于召开 2020 年第一次临时股东大会的议案》。
3、会议召开的合法、合规性：本次股东大会的召开符合《公司法》、《上市公司股

东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市
公司规范运作指引》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、深圳证券交易
所业务规则和《公司章程》等的规定。

4、会议召开的日期、时间：
（1）现场会议时间：2020 年 2 月 5 日（星期三）下午 15:00 开始
通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为 2020 年 2 月 5 日上

午 9：30—11：30，下午 13：00—15：00；
通过深圳证券交易所互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）进行网络投票

的起止时间为 2020 年 2 月 5 日 9:15-15:00 的任意时间。
5、 会议方式：2020 年第一次临时股东大会采取现场表决与网络投票相结合的

方式。 公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网
络形式的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权，同一表
决权只能选择现场投票和网络投票中的一种。 其中，网络投票包含证券交易系统和
互联网系统两种投票方式，同一股份只能选择其中一种方式。 重复投票的，表决结
果以第一次有效投票表决为准。

6、股权登记日：2020 年 1 月 31 日（星期五）
7、出席对象：
（1）截至 2020 年 1 月 31 日下午收市时在中国证券登记结算有限公司深圳

分公司登记在册的公司全体股东均有权出席股东大会， 并可以以书面形式委托代
理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是公司股东。

（2）公司董事、监事和高级管理人员 。
（3）公司聘请的见证律师及董事会邀请的其他人员。
8、现场会议地点：吉林省长春市南关区东头道街 137 号公司会议室
二、会议审议事项：
（一）会议审议的议案
1、审议《关于修改<公司章程>的议案》；
2、审议《关于补选公司董事的议案》；
3、审议《关于公司及子公司 2020 年度融资担保额度的议案》。
（二）特别事项说明
1、《关于修改<公司章程>的议案》为特别决议，应有出席股东大会的股东表决

权的三分之二以上通过；
2、根据《上市公司股东大会规则（2016 年修订）》的要求，股东大会审议影响中

小投资者利益的重大事项时，对中小投资者的表决应当单独计票（中小投 资者指
除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东以

外的其他股东）。 上述议案涉及中小投资者的表决将单独计票，单独计票结果将及
时公开披露。

3、 上述议案的内容详见公司于 2020 年 1 月 18 日刊登于巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》的相
关公告。

三、提案编码

提案编码 提案名称
备注

该列打勾的栏目可以投票

100 总议案：除累计投票提案外的所有提案 √

非累计投票提案

1.00 《关于修改 <公司章程 >的议案》 √

2.00 《关于补选公司董事的议案》 √

3.00 《关于公司及子公司 2020年度融资担保额
度的议案》 √

四、出席现场会议的登记方法：
1、登记手续：
（1）法人股东应持股东账户卡、加盖公章的营业执照复印件、法人代表证明书

及身份证办理登记手续；法人股东委托代理人的，应持代理人本人身份证、加盖公
章的营业执照复印件、授权委托书、委托人股东账户卡办理登记手续。

（2）自然人股东应持本人身份证、股东账户卡办理登记手续；自然人股东委托
代理人的，应持代理人身份证、授权委托书、委托人股东账户卡、身份证办理登记手
续。

（3）异地股东可以书面信函或传真方式办理登记（须提供有关证件复印件），并
请认真填写回执，以便登记确认，公司不接受电话登记。（信函或传真方式以登记日
16:30 点前到达本公司为准，并请通过电话方式对所发信函和传真与本公司进行确
认）。

2、登记时间：2020 年 2 月 3 日、2 月 4 日，9:00-11:30,13:00-16:00。
3、登记地点及授权委托书送达地点：吉林紫鑫药业股份有限公司（地址：长春

市南关区东头道街 137 号）信函上请注明"股东大会"字样。
联系人：张万恒 联系电话：0431-81916633
传真：0431-88698366 邮编：130041
电子信箱：zixin@zxpc.cc
4、注意事项
（1）出席会议的股东及股东代理人请携带相关证件原件到场；
（2）本次股东大会与会股东及股东代表食宿及交通费用自理。
五、参加网络投票的具体操作流程
在本次股东大会上，公司将向全体股东提供网络形式的投票平台，股东可以通

过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）参加网络
投票，网络投票的具体操作流程见附件一。

六、备查文件
《第七届董事会第十二次会议决议》。
特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司董事会
2020 年 2 月 4 日

附件 1：
参加网络投票的具体操作流程
一、网络投票程序
1、投票代码：362118；
2、投票简称：紫鑫投票；
3、议案设置及意见表决：
对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。
对于累积投票提案，填报投给某候选人的选举票数。 上市公司股东应当以其所

拥有的每个提案组的选举票数为限进行投票， 股东所投选举票数超过其拥有选举
票数的，或者在差额选举中投票超过应选人数的，其对该项提案组所投的选举票均
视为无效投票。 如果不同意某候选人，可以对该候选人投 0 票。
累积投票制下投给候选人的选举票数填报一览表

投给候选人的选举票数 填报

对候选人 A投 X1票 X1票

对候选人 B投 X2票 X2票

… …

合计 不超过该股东拥有的选举票数

选举非独立董事： 可表决的股份总数=股东所代表的有表决权的股份总数×3，
股东可以将票数平均分配给 3 位非独立董事候选人，也可以在上述候选人中 任意
分配，但总数不得超过其持有的股数与 3 的乘积。

二、通过深交所交易系统投票的程序
1.投票时间：2020 年 2 月 5 日的交易时间，即 9:30—11:30 和 13:00—15:

00。
2.股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1、互联网投票系统开始投票的时间为 2020 年 2 月 5 日 9:15-15:00。
2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网

络服务身份认证业务指引（2016 年 4 月修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所
数字证书”或“深交所投资者服务密码”。 具体的身份认证流程可登录互联网投票系
统 http://wltp.cninfo.com.cn 规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn 在规
定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件 2
授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表本人（本公司）出席吉林紫鑫药业股份有
限公司 2020 年第一次临时股东大会，并代为行使表决权。 如委托人未对投票做明
确指示，则视为受托人有权按照自己的意思进行表决。 委托人对下述议案表决如下
（请在相应的表决意见项下划“√”）：

序号 议案名称
表决意见

同意 反对 弃
权

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案

非累计投票提案

1.00 《关于修改 <公司章程 >的议案》

2.00 《关于补选公司董事的议案》

3.00 《关于公司及子公司 2020年度融资担保额度的议案》

委托股东姓名及签章： 身份证或营业执照号码：
委托股东持有股数： 委托人股票帐号：
受托人签名： 受托人身份证号码：
委托日期： 委托有效期：
委托人（盖章或签名）：
委托日期： 年 月 日

证券代码：002340 证券简称：格林美 公告编号：2020-006

格林美股份有限公司关于公司实际控制人增持公司股票计划的进展公告

重要提示
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、 准确和完整 ， 不存在虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
广东塔牌集团股份有限公司（以下简称“公司”）2019 年 8 月 21 日召开的第四

届董事会第二十四次会议、2019 年 9 月 6 日召开的 2019 年第三次临时股东大会逐
项审议通过了《关于回购公司股份的议案》。

公司于 2019 年 9 月 10 日披露了《回购报告书》（公告编号：2019-085），于 2019
年 9 月 18 日披露了《关于首次回购股份的公告》（公告编号：2019-090），于 2019 年
10 月 10 日、2019 年 11 月 2 日、2019 年 12 月 3 日、2020 年 1 月 3 日分别披露了《关
于回购公司股份的进展公告》（公告编号：2019 -094、2019 -105、2019 -109、2020 -
001），详见公司于《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯（ http://www.
cninfo.com.cn ）披露的相关公告。

一、回购股份的进展情况

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》相关规定，公司在回购期
间应当在每个月的前 3 个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。 现将公司回
购进展情况公告如下：

截止 2020 年 1 月 31 日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式
累计回购股份 8,992,979 股，约占公司总股本的 0.75%，最高成交价为 10.37 元/股，
最低成交价为 9.5 元/股，支付的总金额为 88,202,025.86 元（含交易费用）。

公司既定的回购方案为： 公司拟使用自有资金以集中竞价方式从二级市场回
购公司股份，资金总额为不超过 16,000 万元（含）且不少于 8,000 万元（含），回购股
份价格不超过 11.7 元/股（因实施 2019 年半年度权益分派，回购股份价格由原“不
超过 12 元/股”调整至“不超过 11.7 元/股”）。 截至 2020 年 1 月 31 日，公司回购总
额已超过拟回购资金总额的下限 8,000 万元。 截至 1 月最后一个交易日（1 月 23
日），公司股票收盘价格为 11.12 元，未超过公司回购股票价格上限。

二、其他说明

（一）公司回购股份的时间、回购股份的数量、回购股份方式等符合既定的回购
方案和回购报告书，符合相关法律法规规定。

（二）公司回购股份的时间、回购股份数量及集中竞价交易的委托时段符合《深
圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》第十七条、十八条、十九条的相关规定。

1、公司未在下列期间内回购公司股份：
（1）公司定期报告、业绩预告或者业绩快报公告前十个交易日内；
（2） 自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在

决策过程中，至依法披露后两个交易日内；
（3）中国证监会规定的其他情形。
2、公司首次回购股份事实发生之日（2019 年 9 月 17 日）前五个交易日公司股

票累计成交量为 47,014,300 股。 自公司实施回购股份计划之日起，公司每五个交易
日回购股份的数量未超过首次回购股份事实发生之日前五个交易日公司股票累计
成交量的 25%（即 11,753,575 股）。

3、公司未在下列交易时间进行回购股份的委托：
（1）开盘集合竞价；
（2）收盘前半小时内；
（3）股票价格无涨跌幅限制。
公司回购股份的价格低于公司股票当日交易涨幅限制的价格。
（三）公司后续将根据市场情况在回购期限内继续实施本次回购计划，并按照

相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者关注后续公告，并注
意投资风险。

特此公告。

广东塔牌集团股份有限公司
董事会

2020 年 2 月 3 日

证券代码：002233 证券简称：塔牌集团 公告编号：2020-008

广东塔牌集团股份有限公司关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实 、 准确和完整 ， 没有虚假记
载 、误导性陈述或者重大遗漏 。

深圳诺普信农化股份有限公司（以下简称“公司”）2019 年 2 月 15 日召开了
2019 年第一次临时股东大会，会议以特别决议形式审议通过了《关于修订以集中竞
价交易方式回购公司股份方案的议案》。 公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式
回购公司股份，回购金额不低于人民币 10,000 万元（含 10,000 万元）且不超过人民
币 20,000 万元（含 20,000 万元），回购价格不超过人民币 7.5 元/股（含 7.5 元/股），
具体回购数量以回购期满时实际回购的股份数量为准， 回购股份实施期限为自公
司股东大会审议通过本次回购股份方案之日起 12 个月内。 2019 年 3 月 7 日公司披

露了《回购报告书》。 具体内容详见公司在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》
和巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 刊登的相关公告。

根据《公司法》、《证券法》、《上市公司回购社会公众股管理办法（试行）》、《关于
上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《深圳证券交易所股票上市
规则》等相关规定，上市公司在回购期间应当在每个月的前 3 个交易日内公告截至
上月末的回购进展情况，包括已回购股份的数量和比例、购买的最高价和最低价、
支付的总金额等。

一、公司回购股份的具体情况如下
截至 2020 年 1 月 31 日，公司通过回购专用账户以集中竞价交易方式回购股份

累计 14,837,471 股，占公司总股本的 1.62%，其中最高成交价为 7.02 元/股，最低成
交价为 6.58 元/股，成交的总金额为 100,951,631.10 元（不含交易费用），本次回购
符合公司回购方案及相关法律法规的要求。

二、其他说明
1、公司回购股份的时间、回购股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委托

时段符合《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》第十七条、 十八条、十九
条的相关规定。

2、自公司实施回购股份计划之日起，公司每五个交易日回购股份数量未超过
公司首次回购股份事实发生之日（2019 年 3 月 7 日）前五个交易日公司股票累计成

交量 96,736,533 股的 25%。
公司后续将根据相关规定及市场情况继续实施本次回购股份计划，敬请广大投

资者注意投资风险。
特此公告。

深圳诺普信农化股份有限公司
董事会

二○二○年二月四日

证券代码：002215 证券简称：诺普信 公告编号：2020-006

深圳诺普信农化股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

证券代码：002118 证券简称：紫鑫药业 公告编号：2020-017

吉林紫鑫药业股份有限公司关于召开 2020 年第一次临时股东大会的公告

证券代码：002118 证券简称：紫鑫药业 公告编号：2020-015

吉林紫鑫药业股份有限公司关于召开 2020 年第二次临时股东大会的公告

证券代码：002118 证券简称：紫鑫药业 公告编号：2020-013

吉林紫鑫药业股份有限公司第七届董事会第十三次会议决议公告

证券代码：002118 证券简称：紫鑫药业 公告编号：2020-016

吉林紫鑫药业股份有限公司
关于召开 2020 年第一次临时股东大会的更正公告

证券代码：002118 证券简称：紫鑫药业 公告编号：2020-014

吉林紫鑫药业股份有限公司关于修改公司章程的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
吉林紫鑫药业股份有限公司（以下简称：“公司”）第七届董事会第十三次会议审议通过了《关于增加公司经营范围及修改<公司章程>的议案》，具体修订内容如下：

条目 修改前 修改后

第十三条

经依法登记，公司的经营范围：加工销售中成药，化学药制剂，中药饮片，药材原料，
农副产品，针织品加工；中药材的种植与销售，种养殖业；设计，制作，代理电视，报
纸，灯箱，路牌广告业务，经营本企业自产产品及相关技术的出口业务（国家限定公
司经营或禁止出口的商品除外）；经营本企业生产科研所需的原辅材料、机械设备、
仪器仪表、零配件及相关技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进口的商品
除外）；经营本企业的进料加工和“三来一补”业务；生产脱脂棉球；土特产品销售；
加工、销售保健食品项、收购、加工中药材、土特产品；收购、加工、销售食用农产品；
加工销售食品；加工销售化妆品。 ***（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方
可开展经营活动）

经依法登记，公司的经营范围：加工销售中成药，化学药制剂，中药饮片，药材原料，
农副产品，针织品加工；中药材的种植与销售，种养殖业；设计，制作，代理电视，报
纸，灯箱，路牌广告业务，经营本企业自产产品及相关技术的出口业务（国家限定公
司经营或禁止出口的商品除外）；经营本企业生产科研所需的原辅材料、机械设备、
仪器仪表、零配件及相关技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进口的商品
除外）；经营本企业的进料加工和“三来一补”业务；生产脱脂棉球；土特产品销售；加
工、销售保健食品项、收购、加工中药材、土特产品；收购、加工、销售食用农产品；加
工销售食品；加工销售化妆品；医疗器械的研发、生产及销售；一次性口罩，棉质口
罩，防尘口罩，防晒口罩，防护服，护目镜生产和销售；消毒产品生产、销售。***（依法
须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

上述修订尚需提交公司 2020 年第二次临时股东大会审议，最终变更内容以工商行政管理局下发的营业执照为准。
特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司
董 事 会

2020 年 2 月 4 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

吉林紫鑫药业股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2020 年 1 月 18 日发布的
《关于召开 2020 年第一次临时股东大会的公告》（公告编号 2020-010）。 经核查，公
告中存在错误，现更正情况如下：

更正前内容为：
二、会议审议事项：
（一）会议审议的议案
1、审议《关于补选公司董事的议案》；
2、审议《关于修改<公司章程>的议案》；
3、审议《关于公司及子公司 2020 年度融资担保额度的议案》。
更正后内容为：

二、会议审议事项：
（一）会议审议的议案
1、审议《关于修改<公司章程>的议案》；
2、审议《关于补选公司董事的议案》；
3、审议《关于公司及子公司 2020 年度融资担保额度的议案》。
除上述更正信息之外， 原公告中其他内容保持不变， 由此给投资者造成的不

便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。
特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司
董 事 会

2020 年 2 月 4 日